
2025 年 8 月吉日 

お客様・取引先様 各位 

 

〒816-0935 
福岡県大野城市錦町１丁目３番２８号 
有限会社春日原時習館 

Tel. 092-582-2033  Fax. 092-585-2841 

 

夏季休業のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら下記期間を夏季休業とさせていただきます。 

期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、夏季休業明けより順次ご対応いたします。 

何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

最 終 営 業 日： 8 月 1 0 日 （ 日 ）  2 2 : 0 0 ま で 

夏季休業期間： 8 月 11 日（月・祝）～ 8 月 16 日（土）  

営 業 開 始 日： 8 月 1 7 日 （ 日 ）  1 6 時 か ら 

 

以上 


